УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ БОЛЬШЕБОЛДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

16.03.2016                                                                                                     № 62 – о/д
Об итогах районного конкурса «Давай дружить, дорога!»
среди обучающихся начальных классов

В соответствии с приказом Управления образования Администрации Большеболдинского муниципального района от 29.02.2016 №50-о/д «О проведении районного конкурса «Давай дружить, дорога!» в марте 2016г. прошел районный конкурс театрализованных инсценировок по правилам дорожного движения среди учащихся 1-4 классов. В конкурсе приняли участие команды школьников из МБОУ «Большеболдинская средняя школа им.А.С. Пушкина», МБОУ «Сергеевская средняя школа», МБОУ «Черновская средняя школа». Конкурс способствовал закреплению школьниками правил дорожного движения, развитию их творческих способностей.
           На основании вышеизложенного

п р и к а з ы в а ю:

1.Утвердить список победителей районного конкурса «Давай дружить, дорога!» в различных номинациях (Приложение 1).
2.Наградить победителей районного конкурса Дипломом Управления образования Администрации Большеболдинского муниципального района.
3.Контроль за исполнением приказа возложить на зав. ИДК Р.А.Стыраневскую.

 Начальник Управления образования                                               Н.И.Шорин
                                                                                                            Приложение 1

                                                                                              к приказу Управления образования

                                                                                                Администрации Большеболдинского

                                                                                                муниципального района
от 16.03.16г. №62-о/д

Список победителей районного конкурса «Давай дружить, дорога!»
	№

п/п
	Команда класса
	                Наименование ОО
	Ф.И.О. учителя

	1.
	1 «А»
	МБОУ «Большеболдинская средняя школа им.А.С.Пушкина»
	 Ермолаева Е.А.

	2.
	1 «Б»
	МБОУ «Большеболдинская средняя школа им.А.С.Пушкина»
	 Шаргаева О.В.

	3.
	            1 «В»
	МБОУ «Большеболдинская средняя школа им.А.С.Пушкина»
	 Смолькина Н.А.

	4.
	            2 «А»
	МБОУ «Большеболдинская средняя школа им.А.С.Пушкина»
	 Богданова Л.А.

	5.
	            2 «Б»
	МБОУ «Большеболдинская средняя школа им.А.С.Пушкина»
	 Левова Н.В.

	6.
	            2 «В»
	МБОУ «Большеболдинская средняя школа им.А.С.Пушкина»
	 Линева А.А.

	7.
	            2 «Г»
	МБОУ «Большеболдинская средняя школа им.А.С.Пушкина»
	 Копытина С.А.

	8.
	            3 «А»
	МБОУ «Большеболдинская средняя школа им.А.С.Пушкина»
	 Муратова Т.П.

	9.
	            3 «Б»
	МБОУ «Большеболдинская средняя школа им.А.С.Пушкина»
	 Горохова Е.А.

	10.
	            4 «А»
	МБОУ «Большеболдинская средняя школа им.А.С.Пушкина»
	 Ромашова М.М.

	11.
	            4 «Б»
	МБОУ «Большеболдинская средняя школа им.А.С.Пушкина»
	 Быстрова И.В.

	12.
	             2
	МБОУ «Черновская средняя школа»
	 Тарасова Е.Н.

	13.
	          1 и 4
	МБОУ «Сергеевская средняя школа»
	 Видяева Т.И.